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Open Misto 
 

PVOMI13 Onlus Pienih Rasih - ASD Turris Torgiano 3-1  

PVOMI14 Unilab Volley 86 - Onaosi Cus  0-3  

PVOMI15 All In Volley - TMT Volley 3-1  

 
NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 

 

 

Open Femminile 

 
PVOF07 Superchicche - All In Volley 3-2  

PVOF08 Ellera Volley - S-Team C.Castello 0-3  

PVOF09 La Merangola TMT Volley - Massa Martana 3-0  

 

 

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 

 

 

 

 

 

##ccssii..ppeerruuggiiaa  

##ggiiuussttiizziiaa..ssppoorrttiivvaa  

PPaallllaavvoolloo  
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PCAA31 ASD Basket Umbertide - Corciano Basket 52 – 36 

 PCAA32 Tiferno Pall. Junior - Flyers ASD 34 – 70 

 PCAA33 Tiferno Pall. ASD - Trasimeno Basket 67 – 70 

 PCAA34 Ortoboys - Falceppo Boomers 72 – 39 

 PCAA35 Gualdum ASD - San Martino Basket 70 – 64 VPD 

PCAB14 Esseti Ternana Basket – Rifondazione Salesiana 46 – 67  

PCAB31 Perugia Wolves - Slam Drunk 78 – 50 

 PCAB34 Falceppo Millennials - Kemtec Cannara 45 – 64 VPD 

PCAB35 Interamna Basket - ASD Pol. Asinalonga 66 – 56 VPD 
 
 

 
PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI  

 
PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO 

 
1 GIORNATA  
 
FRATTINI EMANUELE   ASD POL. ASINALONGA 
 

 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA 
 
FRATTINI EMANUELE   ASD POL. ASINALONGA 
ERCOLI RICCARDO   SAN MARTINO BASKET 
 
 
AMMONIZIONE 
 
 
RESULLI DANILO   FALCEPPO MILLENIALS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BBaasskkeett  
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Calcio a 7 

 
CA7E35 Madonna Alta Patriots - Onaosi Cus Perugia C7 2 – 2 VPD 

CA7E37 C.d.P. Bottega Cornicchia - Madonna Alta Patriots 5 – 2  

CA7E38 Simpdoria - Il Cucuzzaro 3 – 4 VPD 

CA7E39 Asd Fc Torricella - Athletico Gemma 2 – 0 VPD 

CA7E40 Circoletto - The Revenants 1 – 3  

CA7E41 Pinco Pallino Joe - Sentinelle Ca7 5 – 7  

CA7E42 Onaosi Cus Perugia C7 - Dinamo Perugia 2 – 5  

CATPA31 Bandits - Asd San Savino 1 – 4 VPD 

CATPA32 Bar Elite Pila - Pilonico Calcio a 7 1 – 3 VPD 

CATPA33 Blancos - Sporting Tower 1 – 4 VPD 

CATPA34 Atletico Essecci - Monteluce LaCa7 5 – 2 VPD 

CATPA35 Passatempo BBQ - Progetti La Pelosa 2 – 8 VPD 

CA7PB31 Bar Terradura - Barberia Santini 5 – 5 VPD 

CA7PB32 Bastiola Psc - Valhalla FK 3 – 4  

CA7PB33 Salesianos FC - San Sebàstian F.C. 2 – 2 VPD 

CA7PB34 Articolo 95 - Papò ristorante calcio  3 – 5  

CA7PB35 MLG Kickers - Paris Saint Cibò 5 – 4 VPD 

CA7DX25 Manuelito's Perugia - Terrybili Torchiagina 1 – 6  

CA7DY26 Bahia - F.c. Case Nuove 4 – 3 VPD 

CA7DY31 Real Mariano - Settebello 1 – 3 VPD 

 
PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE SOCIETA’ SPORTIVE 

 
 
 

Gara n. CA7DY27 – GLADIATORS - JUNIOR FOOBALL CLUB 
 

Istanza di reclamo della Società GLADIATORS 
 

VISTA 
 

o L’ INAMMISSIBILITA’ del ricorso presentato dalla Società GLADIATORS ,nei modi e nei termini 
previsti dal Regolamento Nazionale per la Giustizia Sportiva; 

 
 

DELIBERA  
 
di NON accogliere l’istanza della Società GLADIATORS. 

 
Inoltre delibera la NON restituzione della tassa reclamo 

CCaallcciioo  
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PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE SOCIETA’ 

 
 

GARA N. CA7DY7: GLADIATORS - JUNIOR FOOBALL CLUB 
 

La Commissione Territoriale Giudicante ai sensi dell’ art. 50  Capo VI Regolamento per la giustizia Sportiva 
instaura un procedimento d’ufficio sulla posizione irregolare di un tesserato della società JUNIOR FOOTBALL 
CLUB a seguito di documentazione pervenuta al Comitato Territoriale di Perugia; 

 
VISTA 

 
o Che l’irregolare posizione di un atleta, accertata d’ufficio o su reclamo di parte, comporta la perdita 

della gara da parte della squadra per la quale lo stesso ha giocato e l’assunzione dei conseguenti 
provvedimenti disciplinari; 
 

PRESO ATTO 
 

 Del referto della gara n. CA7DY7; 

 delle distinte di gioco allegate al Referto; 

  
CONSIDERATO 

 
o che la posizione del tesserato MARIOTTI ALESSANDRO ANDREA della società JUNIOR FOOTBALL 

CLUB risulta irregolare, per il mancato rispetto di quanto previsto dalle Disposizioni Regolamentari 
delle Discipline Sportive riguardo le norme per la partecipazione all'attività CSI degli atleti tesserati 
FIGC; 

 
tutto ciò premesso e considerato 
 
 
DELIBERA  
di decretare la sconfitta a tavolino  (4 – 0 ) e 1 punto di penalizzazione alla società JUNIOR FOOTBALL 
CLUB per tutte le gare in cui il tesserato MARIOTTI ALESSANDRO ANDREA abbia preso parte dall'inizio del 
torneo: 

 
 

 CA7DY01 REAL MARIANO - JUNIOR FOOBALL CLUB 
 

 CA7DY09 JUNIOR FOOTBALL CLUB - F.C. CASE NUOVE 
 

 CA7DY14 JUNIOR FOOTBALL CLUB - ITA MAEHLE 
 

 CATDY16 DONCA STYLE - JUNIOR FOOBALL CLUB 

 CA7DY25 JUNIOR FOOTBALL CLUB - F.C. ORSELLI 

 CA7DY27 GLADIATORS - JUNIOR FOOBALL CLUB 
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PROVVEDIMENTI A CARICO DEI DIRIGENTI 
 

 
DIRIGENTI AMMONITI 
 
SIG. DRAGONI LUCA     IL CUCUZZARO 
 

 PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO 
 

1 GIORNATA 
 
PITTELLI SIMONE     ONAOSI CUS PERUGIA C7 
 
GIOCATORI NON ESPULSI 
 
1 GIORNATA 
 
CAPRINI ANDREA     FC CASE NUOVE 
LUCARONI NICOLO’     MLG KICKERS 
     
GIOCATORI AMMONITI CON DIFFIDA 
 
MAIETTINI ALESSANDRO    REAL MARIANO 
SODANO DIEGO     BAR ELITE PILA 
MORGATI ANGELO     BANDITS 
RAGNI FABIO      ASD SAN SAVINO 
MARCHESINI MATTEO     BAR TERRADURA 
MOLELLA EDOARDO     BAR TERRADURA 
 
GIOCATORI AMMONITI 
 
PROSPERINI GIACOMO     MADONNA ALTA PATRIOTS 
MINGO FRANCESCO     MADONNA ALTA PATRIOTS 
DE PASCALIS LUCA     MADONNA ALTA PATRIOTS 
PJETRAJ GJON      ONAOSI CUS PERUCIA C7 
MICCIO GIULIO     ASD FC TORRICELLA 
IURATO RICCARDO     BLANCOS 
BATTISTONI EMANUELE     PROGETTI LA PELOSA 
PEDETTI LORENZO     ATLETICO ESSECCI  
JAHAJ KRISTI      MLG KICKERS 
SIMONELLI FRANCESCO    SALESIANOS FC 
TERRADURA MATTEO     BAR TERRADURA 
GENNARI EDOARDO     BARBERIA SANTINI 
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Calcio a 5 maschile 

 
CA5M31 Br Impianti - Sda Ponte della Pietra 6 – 1  

CA5M32 
Free Corito Sport - Arcs Mantignana 8 – 5  

CA5M33 Castello Futsal - A.S. Paragi 4 – 1  

CA5M34 
F.c. Verguenza - La Gagliarda 3 – 1 VPD 

CA5M35 
Futsal Lisciano - Asd G.S. Ossaia 3 – 0  

 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI  
 

 
GIOCATORI ESPULSI 
 
1 GIORNATA 
 
FEDERICO RAGNI     FC VERGUENZA 

 

Calcio a 5 femminile 

 
Errata Corrige Comunicato Ufficiale n°8 del 25 Novembre 2024 

 
CA5FP27 Fiamme - A.s.d. Umbertide Agape 6 – 3  

 
CA5FE21 Perugia Futsal - Academy San Sisto 1 – 2  

CA5FE22 Apd Augusta Perusia - Ac Taddeo 1 – 3 VPD 

CA5FE23 La Gagliarda C5f - A.s.d. Sporting Sant’Enea 2 – 4  

CA5FE24 Onaosi Cus Perugia Cf5 - Ssd Vivialtotevere Sansepolcro Srl 6 – 7  

CA5FP31 Fc Inguastite - Fratta Cf5 0 – 5  

CA5FP32 Todi Futsal Femminile - Fiamme 4 – 3  

CA5FP33 A.s.d. Umbertide Agape - Upd Tuoro 1 – 1  

CA5FP34 Asd Blue Fenix - A.s.d. San Marco Juventina  2 – 2  

CA5FP35 Asd Fortis C.Balanzano - Polisportiva Borgorosso Asd 8 – 0  

 
GIOCATRICI AMMONITE 
 
PAMPIANI FEDERICA    APD AUGUSTA PERUSIA 

 

 

 

 

 

La Commissione Territoriale Giudicante 

 



 ###cccooommmuuunnniiicccaaatttooo___uuuffffffiiiccciiiaaallleee   nnn   000999   dddeeelll   000222---111222---222000222444   

 

Pallavolo - Open Misto
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

Onlus Pienih Rasih 12 4 4 0 0 12 2 10 3,00

Onaosi Cus 11 5 4 0 1 13 5 8 2,20

Afterspritz Volley 8 4 3 0 1 9 6 3 2,00

TMT Volley 7 5 2 0 3 11 11 0 1,40

All In Volley 6 4 2 0 2 7 8 -1 1,50

ASD Turris Torgiano 1 4 0 0 4 4 12 -8 0,25

Unilab Volley 86 0 4 0 0 4 0 12 -12 0,00

Pallavolo - Open Femminile
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

S-Team C.Castello 9 3 3 0 0 9 0 9 3,00

La Merangola TMT Volley 6 2 2 0 0 6 1 5 3,00

San Feliciano Volley 5 2 2 0 0 6 2 4 2,50

All In Volley OF 4 3 1 0 2 6 6 0 1,33

Superchicche 2 3 1 0 2 3 8 -5 0,67

Ellera Volley 1 2 0 0 2 2 6 -4 0,50

Massa Martana -1 3 0 0 3 0 9 -9 -0,33  
 

Pallacanestro - Promozione Girone A
Squadra Pt G V N P Cf Cs Dif f . FairPlay

Ortoboys 21 7 7 0 0 482 285 197 3,00

Tiferno Pall. ASD 18 7 6 0 1 562 367 195 2,52

ASD Basket Umbertide 18 6 6 0 0 346 242 104 3,00

Trasimeno Basket 15 6 5 0 1 423 372 51 2,38

Falceppo Boomers 9 6 3 0 3 357 369 -12 1,44

Dukes Pall. Sansepolcro 6 6 2 0 4 395 370 25 0,82

San Martino Basket 6 7 2 0 5 337 453 -116 0,60

Gualdum ASD 6 6 2 0 4 389 343 46 0,82

Corciano Basket 3 6 1 0 5 316 426 -110 0,38

Flyers ASD 3 7 1 0 6 314 447 -133 0,38

Tiferno Pall. Junior 0 6 0 0 6 206 453 -247 -0,06

Pallacanestro - Promozione Girone B
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

Perugia Wolves 18 7 6 0 1 507 369 138 2,47

Arrapaho Orvieto 12 5 4 0 1 307 286 21 2,04

Rifondazione Salesiana 12 6 4 0 2 374 278 96 1,34

Interamna Basket 12 6 4 0 2 366 279 87 2,00

ASD Pol. Asinalonga 12 6 4 0 2 406 385 21 1,40

Kemtec Cannara 12 6 4 0 2 310 324 -14 1,14

Atletico Maldossi 9 5 3 0 2 354 281 73 1,66

Pall. Foligno 3 5 1 0 4 266 311 -45 -0,70

Esseti Ternana Basket 3 6 1 0 5 276 351 -75 0,44

Slam Drunk 0 4 0 0 4 155 264 -109 -0,27

Falceppo Millennials 0 6 0 0 6 238 431 -193 -0,54  
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Calcio a 7 - Eccellenza
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Sentinelle Ca7 18 7 6 0 1 31 15 16 2,01

Asd Fc Torricella 16 7 5 1 1 22 16 6 2,08

C.d.P. Bottega Cornicchia 15 7 5 0 2 30 21 9 0,81

The Revenants 14 7 4 2 1 29 18 11 1,49

Il Cucuzzaro 13 7 4 1 2 29 17 12 1,55

Simpdoria 10 7 3 1 3 21 20 1 1,02

Dinamo Perugia 8 7 3 0 4 18 19 -1 0,99

Onaosi Cus Perugia C7 7 7 2 1 4 25 26 -1 0,59

Madonna Alta Patriots 6 7 1 3 3 14 24 -10 0,60

Circoletto 4 7 1 1 5 8 19 -11 -0,05

Pinco Pallino Joe 4 7 1 2 4 18 31 -13 -0,92

Athletico Gemma 3 7 1 0 6 14 33 -19 -0,29

Promozione Gir.A
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Progetti La Pelosa 15 6 5 0 1 33 15 18 2,20

Blancos 15 6 5 0 1 15 11 4 2,26

Sporting Tower 15 7 5 0 2 24 14 10 1,32

Asd San Savino 14 6 4 2 0 19 7 12 2,03

Atletico Essecci 12 7 4 0 3 20 15 5 -67,06

Pilonico Calcio a 7 9 6 3 0 3 19 26 -7 0,84

Bar Elite Pila 8 7 2 2 3 15 21 -6 0,73

SDA Ponte della Pietra 7 6 2 1 3 17 19 -2 -0,51

Monteluce LaCa7 4 6 1 1 4 16 22 -6 0,49

Bandits 3 6 1 0 5 8 19 -11 0,38

Passatempo BBQ 0 7 0 0 7 13 30 -17 -0,10

Promozione Gir.B
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Papò ristorante calcio a 7  16 6 5 1 0 26 14 12 2,37

MLG Kickers 13 7 3 4 0 22 18 4 -0,87

Grifo Robot 12 6 4 0 2 25 17 8 0,86

Paris Saint Cibò 9 7 2 3 2 25 22 3 -0,15

Barberia Santini 8 6 2 2 2 18 18 0 0,49

Salesianos FC 7 6 1 4 1 19 16 3 0,99

Bar Terradura 7 6 2 1 3 21 28 -7 0,81

Valhalla FK 6 6 1 3 2 16 18 -2 0,82

Bastiola Psc 6 6 2 0 4 18 24 -6 0,46

San Sebastián F.C 3 6 0 3 3 14 20 -6 -0,40

Articolo 95 3 6 0 3 3 15 24 -9 0,38  
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Calcio a 7 - Prima Divisione Girone X
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Boulevard C7 15 5 5 0 0 19 7 12 2,04

Terrybili Torchiagina 15 6 5 0 1 20 6 14 1,66

Bar Nuovo Mondo 10 5 3 1 1 14 8 6 2,00

Atletico Selecao 9 5 3 0 2 21 16 5 1,01

Zeta Fooball Club 9 6 3 0 3 15 11 4 1,38

Ac Borgo Stella Rossa 7 6 2 1 3 20 14 6 0,81

SSC Real Chiascio 6 5 2 0 3 10 11 -1 0,77

Manuelito's Perugia 3 6 1 0 5 8 35 -27 -0,10

Sporting Perusia 0 6 0 0 6 8 27 -19 -0,12

Calcio a 7 - Prima Divisione Girone Y
nn Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Gladiators 16 6 5 1 0 26 9 17 2,49

Donca Style 15 6 5 0 1 24 10 14 2,32

Avgvsta Lvcia 15 6 5 0 1 30 17 13 2,50

F.c. Case Nuove 11 6 3 2 1 21 16 5 0,63

Settebello 9 7 3 0 4 22 29 -7 1,23

F.C. Orselli 7 6 2 1 3 19 21 -2 1,11

Bahia 7 6 2 1 3 12 15 -3 1,17

Ita Maehle 5 6 1 2 3 17 22 -5 0,71

Real Mariano 4 7 1 1 5 11 19 -8 0,42

Junior Fooball Club -6 6 0 0 6 0 24 -24 -1,18  
 



 ###cccooommmuuunnniiicccaaatttooo___uuuffffffiiiccciiiaaallleee   nnn   000999   dddeeelll   000222---111222---222000222444   

Calcio a 5 Maschile
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

F.c. Verguenza 18 6 6 0 0 34 13 21 2,40
Br Impianti 18 6 6 0 0 30 14 16 2,82
Castello Futsal 12 5 4 0 1 37 16 21 2,40
Futsal Lisciano 12 5 4 0 1 20 11 9 2,26
La Gagliarda 10 7 3 1 3 35 31 4 1,43
A.S. Paragi 9 6 3 0 3 32 20 12 1,38
Asd G.S. Ossaia 6 7 2 0 5 29 41 -12 0,65

Arcs Mantignana 4 5 1 1 3 24 33 -9 0,30
Sda Ponte della Pietra 4 7 1 1 5 24 54 -30 -0,87
Free Corito Sport 3 6 1 0 5 18 25 -7 -0,46

Castel Grifone 1 6 0 1 5 20 45 -25 -0,67

Calcio a 5 Femminile - Eccellenza
Squadra Pt G V N P Gf Gs Diff. FairPlay

AC TADDEO 13 5 4 1 0 24 9 15 2,53

SSD VIVIALTOTEVERE SANSEPOLCRO srl 13 6 4 1 1 23 13 10 2,17

ASD TAVERNELLE 11 5 3 2 0 24 19 5 2,20

A.S.D. Sporting Sant Enea 9 6 3 0 3 12 18 -6 1,50

Onaosi Cus Perugia CF5 6 5 2 0 3 32 26 6 1,20

Perugia Futsal 6 6 2 0 4 7 18 -11 0,70

Academy San Sisto 5 5 1 2 2 9 12 -3 0,78

APD Augusta Perusia 3 4 1 0 3 7 9 -2 0,66

La Gagliarda C5F 0 4 0 0 4 8 22 -14 0,00

Calcio a 5 Femminile - Promozione
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Upd Tuoro 16 6 5 1 0 37 5 32 2,67
FRATTA CF5 15 6 5 0 1 34 11 23 2,32
FIAMME 15 7 5 0 2 38 18 20 2,09
TODI FUTSAL FEMMINILE 13 5 4 1 0 26 9 17 2,53
Asd Fortis C.Balanzano 9 7 3 0 4 20 24 -4 1,23
Asd Blue Fenix 8 7 2 2 3 11 22 -11 1,04
A.S.D. UMBERTIDE AGAPE 7 6 2 1 3 12 13 -1 1,11
Atletico Santa Maria 6 5 2 0 3 23 18 5 1,13
A.S.D. San Marco Juventina 4 5 1 1 3 10 12 -2 0,80
FC Inguastite 3 6 1 0 5 10 23 -13 0,38
POLISPORTIVA BORGOROSSO asd 0 6 0 0 6 0 66 -66 0,00  


